



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/SR 8/19

CJ MML 222253/19

Vyřizuje / telefon

Ing. Jana Kolomazníková/

485 243 497

V Liberci dne

14.10.2019

Dodatečné informace II.

v rámci otevřeného podlimitního řízení:

„Navýšení kapacit MŠ Pastelka - stavba“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz dodavatele č. 1:

Žádáme o vysvětlení ZD. K plechovým dveřím (D37-D44) prosíme o doplnění těchto informací: Zárubně jakých hloubek? Na zeď 150 mm? Dveře budou izolované nebo neizolované? Budou předělovat mezi sebou nevytápěné prostory?

Odpověď zadavatele:

U zárubní je třeba počítat s hloubkou 100-170mm, pro nacenění zvolte max. hloubku 170mm. Upozorňujeme, že při realizaci budou hloubky zhotovitelem stavby před provedením a objednáním zaměřeny a předloženy zadavateli k odsouhlasení.

Plechové dveře D37-D44 nejsou izolované. Prostory v 1PP nejsou vytápěny dle PD D.1.4.B-UT.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Dotaz dodavatele č. 2:

Barva oken dekor bříza – potřebuji upřesnit renolitovou folii. Dekor bříza neznáme.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na dekoru/barvě dle PD – bříza. Pro ilustraci zasíláme vzor:

**Dotaz dodavatele č. 3:**

Co je myšleno kompletním vystěhováním?

Odpověď zadavatele:

Kompletním vystěhováním je myšlen odvoz a likvidace nepotřebného vnitřního vybavení a materiálu. Bude se jednat o cca 10 ks velkoobjemových kontejnerů viz položka č. 1 výkazu výměr „SO 11 – Bouraný objekt části školky – tesko objekt + krček“ celkového rozpočtu přílohy č. 6 ZD Výkaz výměr:

1	K	9-01	Kompletní vystěhování současného vybavení včetně odvozu, likvidace a poplatku na řízené skládce	kus	1,000
---	---	------	---	-----	-------

Dotaz dodavatele č. 4:

Jakým způsobem bude nakládáno s pokácenými stromy?

Odpověď zadavatele:

Kácení stromů bude provedeno v souladu s PD. Vytěžené dřevo je majetkem města a bude náležitě předáno na deponii dřeva Londýnská ulice, Liberec (areál za ČOV).

Vzhledem k tomu, že výše poskytnuté informace nerozšiřují možný okruh účastníků, zadavatel **neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek**. Účastníci mohou i nadále podat svoji nabídku nejpozději do 8. 11. 2019 do 9:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese <https://zakazky.liberec.cz/>, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719.

Za zadavatele:

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec